ÁLVAREZ, Cancillerías astur-leonesas, p. 536.

Evidentemente el año del documento está equivocado, pues el año 863 no coincide
con la cronología de Fernán González (931-970) ni de Sancho I (956-958, 960-966).
Descartamos el año 956 porque Sancho no reina hasta el mes de septiembre y el año 957
porque el numeral de la era acabaría en V. Por otra parte no podría ser del año 962 o
siguientes porque en la data tendría que haber figurado «millésima». Por lo tanto, lo más
razonable es pensar que sea de los años 960 ó 961, suponiendo que el escriba haya
omitido las decenas y parte de las unidades de la era.

B.

(Christus) In nomine Domini. Ego, Guntrueta, et Munata, tibi emtori nostro Munnio,
accessit nobismercandi uolumtas, idcirco, uindere nos tibi confitemur, sicut et uendimus
tibi, uineam in locum que dicitur Ballelio, Iusta uinea deUigila presbiter. Et tu, Munnio,
dedisti nobis III solidos et IIIIor argenteos, pretjum quantu ipsa ualuit. Ita de odie die in
tuo dominio translata abeas, adeas, teneas Iuri tuo in perpetuum, uindices ac defendas.
Si quis tamen quodliuet tempore, quod fieri minime credo, aliquis de filiis aut de

neptis, heres uel proheres aut nepotes uel quoliuet persona hoc mercatu ad
disrumpendum uenerit, inferat tibi ipsum pretjum dupplatum; abeat stabilitatem.
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Facta cartula uenditjonis III kalendas marcias, in era DCCCC Iª. / (f. 16v) Regnante
rex Sanctjo, et comite Fredenando Gondesalbiz.
Ego, Guntrueta et Munata, qui hanc mercatum fecimus, et accepimus de te, Munnio,

cum nostros fidiatores, id est, Ambos (sic), Gomiz, Tellu, Nequeti, in honore pozale de
bino in IIos argenzos que uiuimus cum nostras testimonias, et testibus tradimus
rouorandas cum hoc (2 signa) fecimus.
Amusco, Gomiz, Tellu et Nequeti, qui sumus fideIussores, manus nostras (signum).

Tellu presbiter signum. Didacu hic signum. Obeco hic ts.

C.

[I]n1 nomine Domini. Ego, Guntrueta, et Munata, tibi emptori nostro Munio, accessit
nobis mercandi uoluntas, idcirco, nos tibi uendere confitemur, sicut et uendidimus tibi,
uineam in locum qui dicitur Ballelio, iuxta uineam Uigile presbiteri. Et tu, Munio, dedisti
nobis IIIes solidos et IIIIor / (f. 18v) argenteos in precio, quantum ipsa ualuit. Et de
hodierno die in tuo dominio habeas, teneas iuri tuo in perpetuum, uindices ac deffendas.
Si quis tamen quolibet tempore, quod fieri minime credo, filii aut nepotes uel heres uel

quelibet persona hoc mercatum ad disrumpendum uenerit, persoluat tibi ipsum precium
duplicatum et habeat stabilitatem.
Facta cartula uenditionis IIIº kalendas may, in era DCCCC Iª. Regnante rege Sancio,